
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), 90.-92. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) in v povezavi z Zakonom o javnih financah (Ur. l. RS, št. 
11/11 – UPB4, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP in 96/15), je Občinski svet Občine Semič na 11. redni 
seji dne 4. 2. 2016, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
Ne sprejme se amandma št. 2 k Predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2016 za drugo 
obravnavo, predlagatelja Damira Stareta, s katerim bi se v proračunu povečali prihodki iz naslova 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem (722 – Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
sredstev) v višini 50.000,00 EUR in razporedili za naslednje namene: 

- za 5.000,00 EUR bi se povečal podkonto 41029909/3140 – Druge subvencije privatnim 
podjetjem in zasebnikom – podjetniški inkubator Bela krajina, 

- 15.000,00 EUR za ureditev parcel za gradnjo za mlade družine, za kar bi se odprl nov 
podkonto, 

- 2.000,00 EUR za pomoč Romom (izven Sovinka), 
- 3.000,00 EUR za dotacijo ŠD Partizan za ureditev fitnesa, 
- 2.500,00 EUR za izlete otrok socialno ogroženih družin, 
- 2.500,00 EUR za dotacijo PGD Črešnjevec – dodatna sredstva za nakup gasilskega vozila, 
- 10.000,00 EUR za ureditev PSC Vrtača, 
- za 6.000,00 EUR bi se povečal podkonto št. 41199912/3177 – podpora mladim družinam za 

reševanje stanovanjskega problema, 
- 1.000,00 EUR za doplačilo z ašolo v naravi, 
- za 3.000,00 EUR bi se povečal podkonto št. 41110301/3336 – Darilo ob rojstvu otroka.  

 
 
 
 
Številka: 410-12/2015-20 
Datum:  4. 2. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


